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BOENDE Festivalbesökare som 
önskar campa hänvisas till Villa Basta 
Naturcamping som ligger på gång
avstånd från festivalområdet. För 
övrigt boende hänvisar vi till Tingsryds 
Turistbyrå.  
 
MAT På området finns både restau
rang, handelsbod, café, foodtruck 
med mera. Närmsta affärer är i 
Räve måla och Linneryd.  
 
BUSSAR Du tar dig enkelt till festi
valen med buss från Växjö. Bussar
na avgår från Växjö station Läge D 
och du hittar alla tider och rutter på 
lanstrafikenkron.se och i deras app. 
 
PARKERING Finns på gång avstånd 
till festivalen. Tillgänglighets
anpassad parkering finns för dig 
som behöver. 

SJUKVÅRD Finns nedanför Logen. 
 
TOALETTER Toalettvagn finns 
mellan Logen och Caféet, mitt på 
grusplanen. Tillgänglighetsanpassad 
toalett finns inne på restaurangen. 
 
INFORMATION Informationsdisk 
och biljettförsäljning hittar du vid 
ingången till festivalområdet. 
 
VÄSKOR/SÄKERHET Se information 
på hemsidan samt vid festivalområ
dets ingång om vad som får tas med 
in på festivalen. 
 
KONTAKT info@korrofestivalen.se

KÖ
P D

INA BILJETTER HÄR!

Korrö Folkmusikfestival arrangeras av Musik i Syd i samarbete med Föreningen Korröfestivalen.

korrofestivalen.se
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Alvina & Gard [SE, NO] 
Två färgstarka musiker med musikaliskt 
spring i benen och en brinnande törst efter 
nya äventyr. På lekfullaste allvar skapar de 
nya sätt att berätta med låtspel på två fioler. 
Förankrade i svensk och norsk tradition 
balanserar de längst ut på kanten i fri impro
visation och kontrapunktiska stämmor.

Med Alvina Herbinger Rygne & Gard Nergaard. 

Den fule 
Den fule är riktiga pionjärer på den 
svenska folkfusionscenen. Sedan 
starten i början av 90talet har de 
förenat traditionell svensk folkmusik 
med influenser från jazz, rock, funk och 
världsmusik.

Med Sten Källman, Henrik Cederblom, 
Stefan Bergman & Christian Jormin.

 
Den glömda polskan skivsläpp
Vissa skivor tar längre tid att göra än andra. Den här 
började spelas in i början av 2010talet – och efter någ
ra år i glömska togs arbetet upp ett tiotal år senare. 
Och nu är det äntligen klart. Skivsläpp i låteriet.

Med Magnus Gustafsson, Susanne Gustafsson, Anders 
Svensson & Jörgen Axelsson (saknas på bild). 

 
Erik Ronström, Emma Reid &  
Jon Antonsson 
En känslofylld konsert fullspäckad med irländska, eng
elska, skotska, kanadensiska, svenska och småländska 
låtar. Det blir bland annat jigs, reels och valser med 
både traditionellt och egenskrivet material. 

Bra att veta!
BILJETTER Hittar du via hemsidan. 
Scanna QRkoden! 
Förköp gärna så går det fortare att komma in på 
festivalen. Även biljetter till verkstäder finns här.
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Foto: Aron Hejdström & Ennis

Foto: Alfred Bergkvist
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Eva Coyle & Nina Pérez 
[IR, SE]
Eva Coyle är en irländsk folksångerska, 
låtskrivare och multiinstrumentalist som 
har studerat svensk folkmusik i Värm
land. Stilen beskrivs som en blandning av 
irländskt, svenskt och samtida folkmusik. 
Hon kommer till Korröfestivalen för en in
tim konsert tillsammans med fiolspelaren 
Nina Pérez, till vardags i välkända MP3.

101-årsfest – Folkdansens 
vänner Helsingborg
Det uppmärksammade projektet Tradi-
tionell musik och dans i Skåne kommer 
till Korröfestivalen. Koreograferade dan
ser av Anna Björk – till exempel spring
dans, birenbomschan och menuett – till 
musik av Karin Wallin och Lukas Arvids-
son. Och så avslutas allt med att publiken 
bjuds in till en gemensam schottis.

Folkdivizjon 
Högenergiskt klezmeroch balkanband 
från Malmö som gjorde succé på festi
valen 2022. Och nu kommer de tillbaka. 
Bandet framför både sin originalmusik 
och tidlösa traditionella låtar, allt i väl
gjorda arrangemang. En blandning av 
klezmer, Balkan och jazz som är omöjligt 
att sitta still till.  

Frithiofs saga 
Växjöbiskopen Esaias Tegnérs berömda 
diktsamling Frithiofs saga fyller 200 år. 
Och det firas med en jubileumskonsert, 
beställd av Smålands Musikarkiv. Många 
av dikterna tonsattes tidigt av olika kom
positörer och spreds som visor. Men det 
dök också upp folkliga varianter – och det 
är dessa som nu står i fokus.

Med Marie Länne Persson & Kristin Jonzon.

Fränder [SE, EE] 
Fränder startade 2015 med syftet att kombi
nera moderna influenser med traditionens 
ljud. Och så har det blivit – gruppen vill inte 
bara reproducera det förflutna utan också 
hitta nya vägar. Resultatet har kallats heavy 
folk – och den som lyssnar hittar ekon av Led 
Zeppelin, Jethro Tull och Beatles.

Med Gabriella Josefsson, Säde Tatar,  
Gabbi Dluzewski, Daniel Dluzewski,  
Andreas Berglund.

Happy Heartaches 
På en bro mellan amerikansk old time och 
bluegrassmusik står de fyra svenska musi
kerna i bandet Happy Heartaches och bjuder 
på glad hjärtekrossarmusik från andra sidan 
Atlanten. Happy Heartaches blandar egen
skrivet material med personliga tolkningar av 
den amerikanska folkmusikens låtskatt.

Med Albin Ekman, Alicia Jardine, Brita Björs 
& Max Tellving.

Hulbækmo & Jacobsen 
familieorkester [NO] 
I tre generationer bakåt har Hulbækmo & Jacobsen 
familieorkester en levande musik tradition. Tillsam
mans har de rest runt världen och låtit sig inspireras av 
folkmusik från kulturer och människor. Resultatet är 
en alldeles egen smältdegel med såväl jazz, blues och 
medeltids musik som egenkomponerat material.

Med Tone Hulbækmo, Hans Hulbækmo,  Alf Hulbækmo 
& Hans Fredrik Jacobsen.

Jens Sundberg 
Fjolårets vinnare i vår egen inofficiella folkmelodifestival 
och därmed kompositören av den officiella jubileums
låten för Korröfestivalen är tillbaka. Jens Sundberg är 
riksspelman på durspel och har förkovrat sig inom 
småländsk och värmländsk durspelstradition. Dessut
om inspireras han av fransk dragspelsmusik, klezmer 
och musik från balkan. Spelar även till dans tillsammans 
med Erik Strandh. 
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Kalejdoskop Trio [SE, NO] 
Kalejdoskop Trio utforskar både den norska 
och svenska folkmusiken. Sång och shruti
box, klarinett, hardingfela och oktavfiol ska
par ett sound med rå kärna och innerligt 
rum. Öppna klanger och tajt sväng, slåttar 
och stev, koraler och lokk.

Med Gard Nergaard, Sofia Hultqvist Kott & 
Albin Myrin. 

Kind of Folk Polska [SE, PL] 
Groupa och Marta Matuszna
Legendariska Groupas projekt Kind of Folk 
har tagit gruppen till Polen. Nu kommer de 
till Korröfestivalen tillsammans med sång
erskan Marta Matuszna, med en repertoar 
rotad i bergstrakterna i södra Polen.

Med Mats Edén, Terje Isungset, Jonas  
Simonson & Marta Matuszna. 

Lena Willemark &  
Simon Nyberg  
En konsert fylld av såväl svensk folkmusik 
som egenkomponerad musik i gränslandet 
till andra genrer. Duon utlovar vemod och 
sväng, skirt och kraftfullt. Ett program av 
somriga toner laddade med innerlighet och 
värme signerat sångerskan Lena Willemark 
och gitarristen Simon Nyberg. 

Malin Lewis [GB] 
Multiinstrumentalisten och säckpips
spelaren Malin Lewis gav ut sin hyllade 
debut skiva Halocline våren 2024, som 
sömlöst skildrar det att vara transperson 
genom musik från den skotska västkusten. 
Vackert, djupt rörande och dansant spel – 
på en egenbyggd nyuppfunnen säckpipa.  

Marieke Van Ransbeeck 
Frontfiguren i Marvara bjuder på en magisk 
solokonsert under den stora eken, mellan 
dansbanan och ån. 

Marine/Simonson/Wiskari 
Lekfullt samspel mellan tre unika 
musiker röster, var och en med sin egen 
personliga stil och färg. Musiken växlar 
mellan traditionell folkmusik, nyskrivna 
kompositioner och improviserad musik 
som bara existerar här.

Med Mia Marine, Jonas Simonson &  
Hanna Wiskari Griffiths.

Marvara [BE, DK, SE] 
Den belgiska säckpiparen Marieke Van 
Ransbeeck med band framför högenergisk 
musik komponerad av grundaren själv. 
Musiken återspeglar minnen och erfaren
heter från hennes spännande två år långa 
musikaliska resa i de nordiska länderna. 
Tillsammans med William Frøland Rømer, 
Elke De Meester, Villads Hoffmann, Isidor 
Abdelkader.

Musica Vitae & Folkstråk 
Folkmusik ska vara tillgänglig för alla – oav
sett vilken nivå man spelar på. Häng med 
när kammarorkestern Musica Vitae spelar 
tillsammans med stråkorkestern Vivace från 
Nässjö Kulturskola. Projektet Folkstråk ägs 
av Smålands spelmansförbund och drivs av 
Mats Thiger. De nya arrangemangen av 16 
traditionella småländska låtar är gjorda för 
stråkorkester av KarlJohan Ankarblom. 

Phønix [DK] 
Phønix är ett av de mest erfarna danska 
folkbanden med ett unikt och modernt ljud. 
Rötterna har de i den danska folkmusiken 
och deras intensiva och energiska scenupp
trädande har fört dem till de stora festivaler
na och de intima klubbarna, världen över.

Med Anja Præst Mikkelsen, Jesper Falch, 
Karen Mose Nørgaard & Jesper Vinther. 
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På festivalen spelar följande till dans!

Årets festivalpresentatörer: 
Brita Björs & Olle Paulsson
Brita Björs diversearbetar inom kultur som sångare, musiker,  
kompositör, scenkonstnär, pedagog. Bekant från Happy Heartaches, 
Folkmusikens Queen B, The Erotica Project.

Olle Paulsson är Korröveteranen som tappat räkningen på antalet 
besökta bordunstämmor och Korröfestivaler under åren. Småländsk 
riksspelman sedan 1992. Hängiven dansare. Debuterade som presen
tatör 2024.

Förutom ovanstående dansgrupper så spelar också de flesta av 
årets artister till dans någon gång! Du hittar tider i spelschemat. 

Skatelövs spelmanslag

Ranrike spelmän

Nyckelharpsfolket

VästkustFolk

Folkdansens vänner Helsingborg

Kapriol & Kapričosan

Viskonsert i Kvarnen 
Som traditionen bjuder blir det viskon
sert i Kvarnen. Stämningsfullt, nära och 
mysigt, precis som vanligt. 

Medverkar gör bland andra Marie Länne 
Persson, Ulrika Gunnarsson & duon  
Våtmark. 

Våtmark 
Med vackra melodier och grova texter 
tar gruppen Våtmark tag i den mest 
tabubelagda traditionen i svensk folk
musik, nämligen snuskvisor och fulvisor. 
Med härlig stämsång, glimten i ögat 
och svängigt ackompanjemang bjuder 
Nina Grigorjeva och Sandra Berggren 
alla nyfikna öron på både gammalt och 
nytt material, skrivet av, om, och/eller 
för kvinnor. 

Ralsgård & Tullberg 
Andreas Ralsgård och Markus Tullberg 
andas liv i den svenska flöjttraditionen. Med 
sina travers flöjter har de både återupptäckt 
låtar från de gamla mästarna och gjort 
egna tolkningar av traditionella fiolmelodi
er. Eller som de själva beskriver det: Flöjt är 
den nya fiolen.

Smålands folkmusikläger
Avslutningskonsert för deltagarna på Små
lands folkmusikläger, ungdomar i åldrarna 
9–15 år. Under ledning av Marika Bjärnborg, 
Ronja Grafström, Olof Bergström och Alex-
andra Nilsson.

Sunniva Brynnel 
Dragspelerskan och sångerskan Sunniva 
Brynnel från Uddevalla lyfter fram sin 
hembygds folkmusik och tolkar den genom 
personliga och målande arrangemang som 
öppnar upp för improvisation. Aktuell med 
nya skivan Bohuslän.

Sveriges Medeltida Land-
skapslagar The Musical 
En man ramlar ner från en mast, på en 
annan man och båda dör. Ett par vill viga 
sig, men dom har med sig otroligt fula 
ljus. En kvinna sitter på en svängelgrind 
och låter som en gök. Men vems fel är det, 
och hur fel är det att det hände? Alice och 
Molly Andersson har med sig dragspela
ren Lovisa Lindgren i en folkmusikal om… 
medeltida juridik.  

Två otrevliga flickor 
Hur ofta är två servitriser så dåliga på sitt 
jobb att det blir insändare i lokaltidningen 
om att man ska akta sig för dom två otrev
liga flickorna? Inte särskilt ofta. Men när det 
hände Alice och Molly Andersson lämnade 
de sin karriär inom ostkakemikrande och 
började skriva roliga folkmusiklåtar i stället.A

RT
IS

TE
R

Fo
to

: M
ar

ti
n

a 
Jo

n
ss

on

Fo
to

: I
sa

 M
at

h
es

si
s

Foto: Aija Svensson

Foto: Martin
a Jo

nss
on

Fo
to

: A
n

d
re

as
 W

ie
sl

an
d

er



M
ER

 K
U

L U
N

D
ER

 FESTIVA
LEN

K
O

R
R

Ö
 F

O
LK

V
ER

K
ST

A
D

 P
ro

va
 P

å
! &

 V
er

ks
tä

d
er

Låteriet 
Passa på att jamma loss vid dessa programsatta allspelstillfällen. 
Vid varje tidpunkt finns det någon som leder spelet (se spel
schemat). Alla kan vara med så kom och ”dra en låt i låteriet”! 
 

Musikaliska tapas
I Musikaliska tapas får vi möta tre musikanter helt solo under en 
stund vardera. Intimt och akustiskt i Kvarnen och på Logen.

Pär Moberg, Brita Björs & Emma Reid Tisdag 19.00, Logen

Vera Oostinga, Villads Hoffman & Anna Cederquist  
Fredag 19.00, Kvarnen 

Lovisa Lindgren, Clifton Nesseth & Hans Hulbækmo 
Lördag 19.15, Kvarnen 

Paul Sauey & Alf Hulbækmo Lördag 21.15, Kvarnen 
 

Lira med storspelman 
Mia Marine Tisdag 21.00–22.00, Låteriet  
Pär Moberg Onsdag 21.00–22.00, Låteriet  
 

Viskonsert 
Traditionsenligt med Ulrika Gunnarsson, Marie Länne Persson, 
Våtmark, Marta Matuszna & Max Tellving Fredag 23.00, Kvarnen 
 

Yoga 
Ladda batterierna inför en hel dags festival. Kom och yoga med Åsa 
Karlsson på Dansbanan fredag och lördag 09.45–10.30. Begränsat 
antal yogamattor finns till utlåning – ta gärna med något att yoga på. 
 

Folkmusikgudstjänst Älmeboda kyrka & 
Spelmansstämma i Rävemåla Hembygdspark
Medverkar gör Thor Pleijel & Louise Bylund, Phønix, Karin Wallin & 
Lukas Arvidsson, lokala spelmän. Söndag 11.00 

För samtliga verkstäder krävs biljett. Förköp dina biljetter på korrofestivalen.se

Prova på!
Prova på dans, spel och sång i olika former. Lär dig dansa vals 
och schottis, djupdyk i internationella folkdanser, lär dig Georgisk 
sång eller låtar från Skottland. Varför inte prova att spela ukulele?

Prova på! är just vad det låter som, ett utmärkt tillfälle att testa lite 
helt gratis! Du hittar alla olika Prova på! och lärare i spelschemat.

 
Verkstäder
Bland årets verkstäder hittar du många unika guldkorn 
inom dans, spel och sång. Passa på att fördjupa dig i 
något du tycker extra mycket om eller vill lära dig lite 
mer om.

FREDAG 25 juli
Sångverkstad 
Kvarnen: 11.00–13.00 
Lena Willemark

Pols – dansverkstad 
Dansbanan: 11.00–13.00 
Anna Öberg & Mia Marine

Spelverkstad 
Herrgården: 11.00–13.00 
Jonas Simonson

Menuett – dansverkstad 
Dansbanan: 13.30–15.30 
Anna Björk & Karin Wallin

LÖRDAG 26 juli
Bluegrass – spelverkstad 
Logen: 11.00–13.00 
Happy Heartaches

Slängpolska – dansverkstad 
Dansbanan: 11.00–13.00 
Anna Öberg & Pelle Björnlert

Spelverkstad 
Kvarnen: 11.00–13.00 
Hans Fredrik Jacobsen

Sångverkstad 
Herrgården: 11.00–13.00 
Sofia Hultqvist Kott

Sälgflöjt – spelverkstad 
Bakfickan: 17.30–18.30 
Säde Tatar

Gå en kurs på Korröfestivalen

Smålands Folkmusikläger 
För dig 9–16 år som spelat minst fyra 
terminer. Alla instrument är välkomna 
men undervisningen sker på fiol.

Ungdomslägret 
Låtar, inspiration och groove en hel 
vecka för dig 15–25 år. Alla instrument är 
välkomna.

Flerdagarskurser
Tre hela dagar fullmatade för dig som 
vill lära dig mer med ditt instrument, 
din röst eller dina fötter! 

Varje år anordnas kurser för barn och vuxna veckan innan Korrö
festivalen. Spel, sång och dans med de allra bästa lärarna. Vill du 
också vara med nästa år? Läs mer på hemsidan.

Anmälan öppnar våren 
2026.
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Sommarsång och hålligång
Sommarsång och hålligång med Moster Gitarr och 
Onkel Bas är ett musikäventyr för hela familjen. 
Sång och hålligång, ramsor och rytmik, sprattel
gubbar och sprattelmusik. Vi ger oss ut på havet för 
att gunga, sjunga, viska, fiska. Vi tar oss en sväng på 
en sommaräng. Vi sjunger sånger i moll och dur i 
solsken, och i ur och skur. Rek. ålder 3–9 år.  

Med Gitte Pålsson & Anders Larsson. 

 
Min bullriga familj
Blåskalas med Klezmer och balkansväng! 
Min Bullriga familj är en föreställning om att 
vara olika tillsammans, om att höra ihop och 
att samtidigt vilja gå sin egen väg. Klezmer
musiken i föreställningen mixas med romsk 
musik från Östeuropa och svensk folkmusik i en 
festlig blandning. Rek. ålder: 3–9 år. 

Med Anders Larsson, Love Bragé, Olof Larsson & Nicole Bouchikas. 

 
När Nalle försvann
En varietéinspirerad dockmusikal speciellt 
fram tagen för den allra yngsta publiken. Elsa 
tappar bort sin bästa vän Nalle på ett tivoli. 
Hon gråter och saknar sin fina vän och fanta
sin om vart Nalle har blivit av tar fart genom 
nyskrivna sånger som väl passar den allra 
yngsta målgruppen. Rek. ålder: 1–5 år

Med Ida Gustafsson & Johan Ohlsson  
från Apolonia Musikteater.

Platt Planet
Platt Planet är en vacker, tankeväckande 
och rolig musikteaterföreställning för barn.  
I berättelsen får vi möta invånarna på den 
platta planeten som varje morgon klättrar 
upp på sina tak och ser regnbågen gnistra 
över bergen när solen går upp i öster. Res
ten av dagen gör alla precis vad de tycker 
bäst om och ser fram emot kvällens kalas. 
Tills en dag, när allt börjar förändras...   
Rek. ålder: 3–9 år. 

Med Alvina Herbinger Rygne & Gard Nergaard.

 
Sigrid och draken
I föreställningen träffar vi Sigrid och draken, 
men även Sigrids farfar och hennes häst 
Grane, fåglar som sjunger och smeden 
som smider svärdet som ska bekämpa dra
ken. Vi lär oss att man kan göra nästan vad 
som helst om man bara vågar försöka och 
att man aldrig ska väcka en drake som sover! 
Rek. ålder: 3–9 år. 

Med Anna Rynefors. 
 
 

Familjekonsert med Phønix
Prisbelönta Phønix från Danmark är ett av Nordens mest 
välkända folkmusikband. Familjekonserten bjuder på en
ergisk musik som drar in publiken i en spännande värld av 
gamla melodier, sånger, ramsor, rytmer och berättelser som har 
vuxit fram ur dansk folk musiktradition.  Rek. ålder: 3–9 år. 

Med Jesper Falch, Anja Præst Mikkelsen, 
Karen Mose Nøgaard & Jesper Vinther. 

Barnområdet är en oas för alla barn där de 
kan få upptäcka Korrö festivalen på sitt eget 
vis. Kom och lyssna på konserter, slöjda, gå 
med i festivalparaden, spela, dansa eller bara 
ta det lugnt en stund!

Välkommen till Barnens 
egen Korröfestival! Barnområdet har öppet11.00 – 19.00fredag & lördag

   
    

    
    

     
      

       Foto: Thor Hauknes

Konserter

Foto: Kiia Valavaara

Tider för alla konserter 
och aktiviteter hittar du 

i spelschemat.

Konserter och aktiviteter som passar dig 3–9 år.
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Ung Scen
Efter fjolårets smygstart så intar Ung Scen årets festival i större 
skepnad. Ung Scen är för dig 15–25 år och här blir det mysigt häng, 
jam, dans, fika och festival scen med konserter, öppen scen och 
ungdoms spelmanslag från Blekinge, Småland och Skåne.  

Ponyfolk [US]
Hela vägen från Minnesota, USA gästar Ponyfolk 
Korröfestivalen med en exklusiv konsert på Ung 
Scen! Med fiol, sång, gitarr och tramporgel spelar 
de Nordisk folkmusik varvat med egenskriven  
musik influerad av såväl jazz och rock som klas
siskt och amerikansk folkmusik. 

Gnista [SE/DK]
Folkmusikkvintetten som spelar traditionell och 
nyskriven nordisk folkmusik insvept i fria, överas
kande och lekfulla improvisationer. Förbered dig 
på dansant sväng och ett glödande samspel!

ROD og FOD [DK]
ROD og FOD är två danska folkmusikprojekt som 
arrangeras av och för ungdomar 15–30 år. Några av 
deltagarna tar i år kalaset till Korrö. De bjuder på 
musik från bland annat Danmark, Frankrike, Skott
land, Irland och Bulgarien i festliga arrangemang.

Här kan du som är 10–14 år slöjda, jamma, dansa, sjunga och ha kul! 
Så lämna föräldrarna på campingen och kom hit! Verkstäderna har 
begränsat antal platser och är gratis men du behöver hämta ut en 
biljett i lilla infotältet på barnområdet på festivalen.  

Ung 10–14 år! 

FREDAG 25 juli
Slöjdverkstad med Hemslöjden 
Lilla tältet, barnområdet: 10.00–11.00 
Cecilia Aronsson

Dansa 
Bakfickan: 11.15–12.00 
Carin Alnebratt & Anders Löfberg

Sjung, sjung, sjung 
Bakfickan: 13.45–14.30 
Ronja Grafström

LÖRDAG 26 juli
Slöjdverkstad med Hemslöjden 
Lilla tältet, barnområdet: 10.00–11.00 
Cecilia Aronsson

Spela & sjung engelska låtar 
Bakfickan: 11.00–11.45 
Nathan Bisette

Lär dig din första låt på ukulele 
Bakfickan: 13.45–14.30 
Anders Larsson

Från 19.30 fredag & lördag på Barnens egen Korrö-

festival-området. Alla tider i spelschemat!

NYHET!
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Barnens egen allsång 
Kom och sjung med folksångaren och trallaren Anders 
Larsson! Hela familjen är välkommen att vara med och 
sjunga kända och okända sånger. 

Barnens dansfest
Kom och dansa på Barnens egen Korröfestival. På fredagen leder 
Carin Alnebratt och Anders Löfberg dansen och på lördagen är det 
Annika Emanuelsson och Karin Wallin, tillsammans med barn från 
Folkdansens vänner Helsingborg som lär ut dansstegen.

Barnens slöjdverkstad
Kom och slöjda med Hemslöjden Kronoberg! För 
dig 5–9 år. Det är gratis men antalet platser är 
begränsat och du behöver hämta ut en biljett i lilla 
infotältet på barnområdet på festivalen.

Hantverkstältet
Här finns plats för pyssel, pärlor, tovning och annat 
kreativt skapande.

Barnens prova på
Kom och prova på att spela bland annat fiol och harpa. 

Barnens egen festivalavslutning
Vi avslutar Barnens egen Korröfestival med en sång och dansfest. 
Flera av artisterna från barnområdet medverkar och som vanligt är det 
hustrallaren Anders Larsson som leder sången. Tack för i år!

Mer kul på Barnens 
egen Korröfestival!
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Tack till våra sponsorer för Korrö ungdomsstipendium! 
Korrö ungdomsstipendium, som ger ungdomar chans att åka på Korrö 
ungdomsläger. Syftet med stipendiet är att underlätta mötet mellan musi
cerande ungdomar, och att främja geografisk såväl som musikalisk bredd 
inom kursen. Vi tackar våra sponsorer Stallet, Lira, Malmö Live och Holtab.

Foto: Martina Jon
sson

Tider för alla aktiviteter hittar du i spelschemat.

Tack till Sparbanks 
stiftelsen Kronan 
för vårt nya tält!

Foto: Martina Jonsson

Missa inte heller Prova på Familjekadrilj med Skånska Kvadriljskvadronen, 
Lördag, 15.45 – 16.45, Dansbanan.




